RESOLUCION DE ALCALDIA N° 542 -2010/MPCH/A

CALENDARIO DE COMPROMISOS DEL III TRIMESTRE

DEL ANO FISCAL 2010
(En Nuevo Soles)

PLIEGO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 02.- RECURSOS DIRECTAMENTE
RECAUDADOS

RUBRO: 09.- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

GRUPO GENERICO DEL GASTO JULIO

AGOSTO SETIEMBRE

TOTAL

1. PERSONAL Y OBLIGACIONES

SOCIALES 10,000.00

10,000.00 10,000.00

30,000.00

2. PENSIONES Y OTRAS
PRESTACIONES SOCIALES

‘| 3. BIENES Y SERVICIOS

4, DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

5. OTROS GASTOS

6. ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

‘| FINANCIEROS

7. ADQUISICION DE ACTIVOS

8. SERVICIO DE LA DEUDA
PUBLICA

TOTAL GENERAL .10,000.00

-10,000.00

10,000.00

30,000.00
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RESOLUCION DE ALCALDIA N°

542 -2010/MPCH/A

CALENDARIO DE COMPROMISOS DEL III TRIMESTRE
DEL ANO FISCAL 2010

(En Nuevo Soles)

PLIEGO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 05.- RECURSOS DETERMINADOS
RUBRO: 07.- FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

GRUPO GENERICO DEL GASTO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

TOTAL

1. PERSONAL Y OBLIGACIONES
SOCIALES

41,000.00

41,000.00

41,000.00

123.000.00

2. PENSIONES Y OTRAS
PRESTACIONES SOCIALES

415,000.00

415,000.00

415,000.00

1,245.000.00

3. BIENES Y SERVICIOS

| 4. DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

5. OTROS GASTOS

6. ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

1,000.00

1,000.00

600.00

2,600.00

7. ADQUISICION DE ACTIVOS
FINANCIEROS

8. SERVICIO DE LA DEUDA
PUBLICA

TOTAL GENERAL

457,000.00

457,000.00

456,600.00

1,370,600.00
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RESOLUCION DE ALCALDIA N° 542 -2010/MPCH/A

CALENDARIO DE COMPROMISOS DEL III TRIMESTRE

DEL ANO FISCAL 2010
(En Nuevo Soles)

PLIEGO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 05.-

RUBRO: 08.- IMPUESTOS MUNICIPALES

RECURSOS DETERMINADOS

GRUPO GENERICO DEL GASTO

- JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

TOTAL

1. PERSONAL Y OBLIGACIONES
SOCIALES

49,500.00

49,500.00

49,500.00

148,500.00

2. PENSIONES Y OTRAS
PRESTACIONES SOCIALES

3. BIENES Y SERVICIOS

100,000.00

100,000.00

100,000.00

300,000.00

4. DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

5. OTROS GASTOS

6. ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

7. ADQUISICION DE ACTIVOS
FINANCIEROS

8. SERVICIO DE LA DEUDA
PUBLICA

TOTAL GENERAL

149,500.00

149,500.00

149,500.00

448,500.00
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RESOLUCION DE ALCALDIA N° _542 -2010/MPCH/A

CALENDARIO DE COMPROMISOS DEL III TRIMESTRE

DEL ANO FISCAL 2010
(En Nuevo Soles)

PLIEGO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO
FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 01.- RECURSOS ORDINARIOS
RUBRO: 00.- RECURSOS ORDINARIOS

GRUPO GENERICO DEL GASTO

JULIO

AGOSTO

SETIEMBRE

- TOTAL

1. PERSONAL Y OBLIGACIONES
SOCIALES

2. PENSIONES Y OTRAS
PRESTACIONES SOCIALES

196,075.00

196,075.00

196,075.00

588,225.00

3. BIENES Y SERVICIOS

4. DONACIONES Y
TRANSFERENCIAS

5. OTROS GASTOS

6. ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS

7. ADQUISICION DE ACTIVOS
FINANCIEROS

8. SERVICIO DE LA DEUDA
PUBLICA

TOTAL GENERAL

196,075.00

196,075.00

196,075.00

588,225.00

NOTA:

Los grupos genéricos de gasto se consignan co

financiamiento.
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