CALENDARIO DE COMPROMISOS DEL III TRIMESTRE DEL AÑO FISCAL 2010

(En Nuevo Soles)

PLIEGO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 02.- RECURSOS DIRECTAMENTE

RECAUDADOS

RUBRO: 09.- RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

GRUPO GENERICO DEL GASTO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	TOTAL
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	10,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00
2. PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	625,080.09			
3. BIENES Y SERVICIOS				
4. DONACIONES Y TRANSFERENCIAS				
5. OTROS GASTOS				
6. ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		1 (200.00	. 500 53	2643
7. ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS				
8. SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA				
TOTAL GENERAL	10,000.00	10,000.00	10,000.00	30,000.00

NOTA:

Los grupos genéricos de gasto se consignan con financiamiento. ad vigente, para cada fuente de

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYSub Gerencia Presupuesto Lestadesica

PC. Rubén Estalin Rafael Campos

Jefe Ofic. Planeamiento y Presupuesto Del Pliego o el que haga sus veces MUNICIPALIDAD PROVINCIAL BE CHICLES

PERTO TORRES GONZALES
TITULAL RELIGIO

CALENDARIO DE COMPROMISOS DEL III TRIMESTRE **DEL AÑO FISCAL 2010**

(En Nuevo Soles)

PLIEGO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 05.- RECURSOS DETERMINADOS

RUBRO: 07.- FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

GRUPO GENERICO DEL GASTO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	TOTAL
1. PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	41,000.00	41,000.00	41,000.00	123.000.00
2. PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	415,000.00	415,000.00	415,000.00	1,245.000.00
3. BIENES Y SERVICIOS	100,000 M	160,000 18	100,000,00	
4. DONACIONES Y TRANSFERENCIAS		* 1/2		
5. OTROS GASTOS				
6. ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1,000.00	1,000.00	600.00	2,600.00
7. ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS				
8. SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA				
TOTAL GENERAL	457,000.00	457,000.00	456,600.00	1,370,600.00

Los grupos genéricos de gasto se consignan contigna Chiron financiamiento.

idad vigente, para cada fuente de

PC. Rubén Estalin Rafael Campos

Jefe Ofic. Planeamiento y Presupuesto Del Pliego o el que haga sus veces

MUNICIPALIZAD PROVINCIAL BE CHICLA

ROBERTO TORRES GONZALES Titulan del Pliego

CALENDARIO DE COMPROMISOS DEL III TRIMESTRE DEL AÑO FISCAL 2010

(En Nuevo Soles)

PLIEGO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 05.- RECURSOS DETERMINADOS

RUBRO: 08.- IMPUESTOS MUNICIPALES

GRUPO GENERICO DEL GASTO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	TOTAL
1. PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	49,500.00	49,500.00	49,500.00	148,500.00
2. PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES				
3. BIENES Y SERVICIOS	100,000.00	100,000.00	100,000.00	300,000.00
4. DONACIONES Y TRANSFERENCIAS		•		
5. OTROS GASTOS				
6. ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS				
7. ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS		·		
8. SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA				
TOTAL GENERAL	149,500.00	149,500.00	149,500.00	448,500.00

NOTA:

Los grupos genéricos de gasto se consignar financiamiento.

attividad vigente, para cada fuente de

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICTAYA Sub Gerenda Presupuesto y Estadletica PC. Rubén Estalin Rafael Campos

Jefe Ofic. Planeamiento Tresupuesto
Del Pliego o el que haga sus veces

MUNICIPIEDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

ROBERTO TORS ES GONZAL

Titular del Pliego

CALENDARIO DE COMPROMISOS DEL III TRIMESTRE DEL AÑO FISCAL 2010

(En Nuevo Soles)

PLIEGO: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: 01.- RECURSOS ORDINARIOS

RUBRO: 00.- RECURSOS ORDINARIOS

GRUPO GENERICO DEL GASTO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	TOTAL
1. PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	4			
2. PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	196,075.00	196,075.00	196,075.00	588,225.00
3. BIENES Y SERVICIOS	utonza oz		TOTAL AND THE	os Creditos
4. DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	igados, com			
5. OTROS GASTOS	-			
6. ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	lo dispuest		so ol, mano la President	tak oli det Hol Departs
7. ADQUISICION DE ACTIVOS FINANCIEROS	s de Comos	arinos dos a	rolados, ca	ст Сомстви
8. SERVICIO DE LA DEUDA PUBLICA				
TOTAL GENERAL	196,075.00	196,075.00	196,075.00	588,225.00

NOTA:

Los grupos genéricos de gasto se consignan confirmechiconum financiamiento.

izilad vigente, para cada fuente de

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYS Sub Gerancia Fresupuésto L'Estadioscar

Jefe Ofic. Planeamiento y Presupuesto Del Pliego o el que haga sus veces

